

İmal Tarihi : (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)  
Son kullanma tarihi. (" )  
Şarj No: (Damga ile)  
Ruhsat tarih ve nosu: 03.01.1986 / 1857

#### Kullanılacağı Bitki ve Zararlı Organizmalar

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Ayçiçeği	Bozkurt ( <i>Agrotis ipsilon</i> , <i>Agrotis segetum</i> )	300 g/10 kg kepeğe, larva+500 g şeker (5-6 kg/da zehirli yem)
Pamuk	Bozkurt ( <i>Agrotis ipsilon</i> , <i>Agrotis segetum</i> )	1200 g/100 kg tohuma
	Tel kurdu ( <i>Agriotes spp.</i> )	1200 g/100 kg tohuma
Hububat	Ekin kamburböceği ( <i>Zabrus spp.</i> )	200 g/100 kg tohuma ergin, larva
	Hububat hortumluböceği ( <i>Pachytychius hordei</i> )	400 g/da, ergin
Mısır	Bozkurt ( <i>Agrotis ipsilon</i> , <i>Agrotis segetum</i> )	300 g/10 kg kepeğe+500 g şeker, Larva (5-6 kg/da zehirli yem)
	Danaburnu ( <i>Gryllotalpa gryllotalpa</i> )	300 g/10 kg kepeğe+500 g şeker, Ergin-nimf (5-6 kg/da zehirli yem)
	Tel kurtları ( <i>Agriotes spp.</i> )	1 kg/da Toprak uygulaması
	Mısır maymuncuğu ( <i>Tanyemecus dilaticollis</i> )	900 g/100 kg tohum, ergin
Susam	Bozkurt ( <i>Agrotis segetum</i> )	300 g/10 kg kepeğe+500 g şeker (5-6 kg/da zehirli yem)

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışımı aynı gün içinde kullanınız.

#### KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

#### İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcısı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

20 Kasım 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

TAKİMSAN TARIM KİMYA  
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

## PRİBAN® 25 WP

Islanabilir Toz (WP)

Grup	1B	Insektisit (Böcek ilacı)
------	----	--------------------------

#### % 25 Chlorpyrifos-ethyl

Önce etiketi okuyunuz.

Evde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz. Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz. Sigara kullanmayınız.

Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 15 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Kandaki kolinesteraz enzimini inaktivite eder. Baş ağrısı, baş dönmesi, sinirlilik, görmede bozukluk ve bulanık, ishal, halsizlik, solunum zorluğu, terleme, salya, kusma, morarma, göz bebeklerinin küçülmesi, titreme, kaslarda seyirme, kasılma ve refleks bozukluğu.

#### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Göz:** Temas halinde 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayın. Gerekirse doktora başvurunuz.

**İlt:** Temas halinde bulaşık elbiselerini çıkarın. İlaç değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayın. Tahriş ve hassasiyet durumunda doktora başvurunuz.

**Yutma:** Yutulması durumunda bilinci açıkse hastaya müsekkin ilaç vererek kusturunuz. Derhal doktora başvurunuz. İlaç etiket veya ambalajı doktora götürülür. Bilinci kapalı hastaya kesinlikle ağızdan bir şey verilmez ve kusturulmaz.

**Solunum:** Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Solunum zorluğu var ise oksijen verin, solunum durmuşsa suni teneffüs yaptırın. Doktora başvurunuz.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** ATROPİN SÜLFAT, PAM VE TOXOGONIN'dir. Atropin sülfat zehirlenmenin şiddetine göre 2-3 mg'dan başlayarak 100 mg'a kadar verilebilir. Belirti ve şiddetine göre doktor tedavisi uygulanır.

© TAKİMSAN TARIM KİMYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.'NİN TESCİLLİ MARKASIDIR.

UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114

Yusuf BAYRAZ  
Genel Müdür Yardımcısı

Net Miktarı (kg veya lt)  
Brüt ağırlık (kg)  
Azami perakende satış fiyatı: Baskı

#### İÇİNDEKİLER:

Chlorpyrifos-ethyl

#### ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

#### ZARARLILIK İFADELERİ (H):

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

#### ÖNLEM İFADELERİ (P):

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçınınız.

P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



Uğur AKBAŞ

Yönetim Kurulu Başkan Vekili

## BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

**Tohum ilaçlaması:** Daha önce su ile nemlendirilmiş olan tohumlar gerekli miktarda ilaçla karıştırıldıktan sonra ekilir.

**Zehirli yem hazırlanması:** Gerekli miktar ilaç önce kepekle kuru kuruya karıştırılır, sonra içinde şeker eritilmiş su ile (10 kg.kepeğe 500 g, şeker hesabı ile) yavaş yavaş nemlendirilir. Nemlendirme derecesi kepeğin sünger kıvamına gelmesi ile ayarlanır. Bu hazırlanan zehirli yem akşamüzeri mısırdaki 5-6 kg, hesabı ile bitki diplerine atılır. İlaçlama sulamadan sonra yapılırsa daha etkili olur.

**Toprak ilaçlaması:** Toprak hazırlığı sırasında dekara tavsiye edilen dozda ilaç ölçülüp, bir miktar ince kum-toprak ile iyice karıştırılıp, toprak yüzüne düzgünce serpilip, 10-15 cm toprak işleme ile toprağa karıştırılır.

**Hububat hortumluböceğine karşı satih uygulaması yapılır.** Mücadele zamanının tespiti için erginlerin topraktan ilk çıkışı ve hububat fenolojisi izlenmelidir. Toprakten kademeli olarak çıkan bu zararlıya karşı, çıkıştan takriben 10 gün sonra (sapa kalkma dönemi) uygulama başlanmalıdır. Zararlı hububatın sapa kalkma devresinde ve başak bayrak yaprağı içinde kabarmaya başladığı sırada, yumurta koymaya başladığından, erginlere karşı uygulamanın bu devrede bitirilmesi gerekir.

**Mısırdaki telkurtlarına karşı uygulamaya geçmeden önce ¼ m<sup>2</sup>lik çerçeve, tarla büyüklüğü göz önünde bulundurularak en az 12 kez atılır.** Çerçeve içindeki toprak 20 cm'ye kadar kazılarak buradaki larvalar sayılır. m<sup>2</sup>'de 10 veya daha fazla larva saptanmışsa toprak uygulaması yapılır. Uygulama ekimden önce yapılmalıdır. Toprak uygulaması ayrıca Eylül ve Ekim ayında toprak tavında iken de yapılabilir.

**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:** Priban 25 WP adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 1B olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Priban 25 WP'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 1B harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞILABİLİRLİK DURUMU:** Diğer tohum ilaçları ile karışabilir



**TAKİMSAN TARIM KİMYA  
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.**

## PRİBAN® 25 WP

Islanabilir Toz (WP)

Grup	1B	Insektisit (Böcek ilacı)
------	----	--------------------------

% 25 Chlorpyrifos-ethyl

## KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boş ambalajları başka maksatlar için kullanmayınız ve usulüne uygun olarak imha ediniz.

## DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

## FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile, imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

## RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

**TAKİMSAN TARIM KİMYA SANAYİ  
VE TİCARET A.Ş.**

Gebze Organize Sanayi Bölgesi  
İhsandede Cad. 700.Sok. No:711

41480 Gebze/KOCAELİ

Tel : (0 262) 751 14 12 (7 hat)

Fax : (0 212) 751 14 22

## ÜRETİCİ FİRMA:

**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.**

Gebze Organize Sanayi Bölgesi  
İhsan Dede Cad. 700. Sokak

41480 Gebze/Kocaeli

Tel : (0262) 751 14 12 (7 hat)

Fax : (0262) 751 14 22

20 Kasım 2018

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

